
Приложение № 2 

к договору № CED-ООУ/ЮЛ-1087 от 30.04.2025 
на оказание платных образовательных услуг 

 

Стоимость оказания платных образовательных услуг 

Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения 

Обучающихся Заказчика составляет 42 925 рублей (Сорок две тысячи девятьсот двадцать 

пять рублей 00 копеек): 
 

№ 

п/п 

Наименование программы Количество, 

чел. 

Стоимость, 

руб. 

Общая 

стоимость, 

руб. 

1. 
Специалист по пожарной 

профилактике 
1 17000 17000 

 

2. 

Общие требования промышленной 

безопасности. А.1. Основы 

промышленной безопасности 

 

1 

 

2550 

 

2550 

 

3. 

Безопасные методы и приемы 

выполнения работ на высоте (I 

группа) 

 

2 

 

1275 

 

2550 

 

4. 

Безопасные методы и приемы 

выполнения работ на высоте (II 

группа) 

 

5 

 

1700 

 

8500 

 

5. 

Безопасные методы и приёмы 

выполнения работ на высоте (III 

группа) 

 

1 

 

2125 

 

2125 

 

 

6. 

Требования промышленной 

безопасности к подъемным 

сооружениям. Б.9.3. Эксплуатация 

опасных производственных объектов, 

на которых используются подъемные 

сооружения 

 

 

1 

 

 

2550 

 

 

2550 

 

7. 

Подготовка к проверке знаний норм и 

правил работ в электроустановках 

электротехнического, 

электротехнологического персонала 

 

3 

 

2550 

 

7650 

   Итого: 42925 
 

Заказчик: 

ООО «МК ТехноСтрой» 

Исполнитель: 

ООО «ИПО» 

Директор  /Заика И.А./ 

М.П. 

Директор /Кадырбаева Г.Р./ 

М.П. 
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