

Приложение № 2
к договору № СЕД-ООУ/ЮЛ-1087 от 30.04.2025
на оказание платных образовательных услуг

Стоимость оказания платных образовательных услуг

Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения
Обучающихся Заказчика составляет 42 925 рублей (Сорок две тысячи девятьсот двадцать
пять рублей 00 копеек):

№ п/п	Наименование программы	Количество, чел.	Стоимость, руб.	Общая стоимость, руб.
1.	Специалист по пожарной профилактике	1	17000	17000
2.	Общие требования промышленной безопасности. А.1. Основы промышленной безопасности	1	2550	2550
3.	Безопасные методы и приемы выполнения работ на высоте (I группа)	2	1275	2550
4.	Безопасные методы и приемы выполнения работ на высоте (II группа)	5	1700	8500
5.	Безопасные методы и приёмы выполнения работ на высоте (III группа)	1	2125	2125
6.	Требования промышленной безопасности к подъемным сооружениям. Б.9.3. Эксплуатация опасных производственных объектов, на которых используются подъемные сооружения	1	2550	2550
7.	Подготовка к проверке знаний норм и правил работ в электроустановках электротехнического, электротехнологического персонала	3	2550	7650

Итого: 42925

Заказчик:
ООО «МК ТехноСтрой»

Исполнитель:
ООО «ИПО»

Директор _____ /Заика И.А./
М.П.

Директор _____ /Кадырбаева Г.Р./
М.П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: ee0d49a6-fc7a-4a16-91b6-aab6864d4134

ОТПРАВЛЕНО **ООО "ИПО", КАДЫРБАЕВА ГУЗЕЛЬ РАДИКОВНА, ДИРЕКТОР** **09.07.25 14:24 (MSK)** Сертификат 02415FA10096B2CBB04E47E2DA6EB8EF00
УТВЕРЖДЕНО **ООО "МК ТЕХНОСТРОЙ", ЗАИКА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА, ДИРЕКТОР** **10.07.25 13:37 (MSK)** Сертификат 02619C4400CFB224A845A68A68DB23D9FF